INDEX RERUM,

Conceptionis Immaculatae B. M. Virginis cum octava in Urbe & universa S. R. E. temporali ditione officium recitari, & Missam celebrari de praecepto mandavit Clemens IX. *const.* 13. §. 1. p. 445

Conceptionis B. Mariae Virginis Officium, & Missam ex praecepto recitari, & celebrari Fratribus Eremitarum sancti Augustini iussu Clemens IX. *const.* 16. §. 1. p. 447.

Concilium Tridentinum.

Concilii Tridentini decreta circa statum sunt servanda in promovendis ad sacros ordines Fratribus Praedicatoribus. Alexander VII. *const.* 143. §. 3. pag. 388. & seq.

Concionatores.

Vide in verbo *Predicatores.*

Conclave Conclav. sa.

Conclavistarum etiam habitum non deferentium privilegia recententur. Alex. VII. *const.* 30 §. 1. & seq. p. 242 & 243.

Conclavistae ab onerum quorumcumque solutione liberantur, & a censuris absolventur. *ibid.* §. 3. p. 244.

Conclavistae fructus quorumcumque beneficiorum Ecclesiasticorum male percepti scondantur. *ibidem.* §. 3. p. 243.

Conclavistis expeditio literarum gratis conceditur, eorumque privilegia confirmantur. *ibidem.* §. 10. & 11. p. 244.

Conclavistae, qui interfuerunt Conclavi, in quo electus fuit Pontifex Clemens IX. quibus donati sunt indulgentiae habes in Clem. IX. *const.* 3. p. 429. & seq.

Conclavistae qui interfuerunt S. R. E. Cardinalibus, in quo ad Summi Apostolatus apicem fuit electus S. D. N. Clemens X. sunt familiares Papae. Clem. X. *const.* 2. §. 1. p. 482.

Conclavistae praedicti creantur Notarii, Comites, Nobiles, & Cives cujuscumque Civitatis, quam elegerint *ibidem.*

Conclavistae praedicti a solutione decimarum, pedagiolorum, aliorumque onerum, tam ordinariarum, quam extraordinariorum exempti. *ibid.* §. 2.

Conclavistae praedicti remissi sunt fructus Ecclesiastici indebitè percepti. *ibid.* §. 4.

Conclavistae praedicti sunt legitimi. *ibid.* §. 1. p. 480.

Conclavistae praedicti litterae expediuntur gratis. *ibidem.* §. 6.

Conclavistae praedicti sunt habilitati ad successionem exceptis bonis feudilibus emphyteuticis, Ecclesiasticis vel ab Ecclesia provenientibus, & sine praedictio venientium ab intestato, vel alia legitima dispositione. *ibid.* §. 5.

Conclavistae praedicti sunt dispensati ad dignitates, officia, ordines, & beneficia, exceptis majoribus post Pontificalem, ac Principalioribus in Collegiatis, seu Cumulative negatis à Concilio Trid. *ibid.*

Conclavistae praedicti usque ad summam ducat. 100. pensionis non tenentur gestare habitum. *ibidem.* §. 8. p. 483.

Conclavistarum bona sunt exempta à spoliis. *ibidem.* §. 9.